РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ХАИЛИНО»
___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2023 г.                                                                                                                  № 35

Об утверждении  штатного расписания
администрации сельского поселения «село Хаилино»

           В целях приведения штатного расписания в соответствие с Решением Совета депутатов МО СП «село Хаилино» от 14.08.2023 года № 29 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Хаилино», Решением Совета депутатов МО СП «село Хаилино» от 14.08.2023 года № 30 «О размерах и условиях денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении «село Хаилино», Совет депутатов сельского поселения «село Хаилино», постановлением Главы МО СП «село Хаилино» от 14.08.2023 года № 33 «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Главы сельского поселения «село Хаилино» от «01» июня 2023 г. N 25/1 «Об утверждении Положения «Об оплате труда служащих администрации сельского поселения «село Хаилино», замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить представленное штатное расписание № 3 от 22.08.2023 года в количестве 7 (Семи) штатных единиц с месячным фондом заработной платы 511 754,11 (Пятьсот одиннадцать тысяч семьсот пятьдесят четыре руб 11 коп)  на период с 01 июля по 31 декабря  2023 года (приложение № 1).
2. Установить, что данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 июля 2023 года.
3. Признать утратившим силу постановление Главы МО СП «село Хаилино» «Об утверждении штатного расписания на 2023 год» от 09.01.2023 года № 1.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера – Морару Л.А.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«село Хаилино»                                                                          Л.А. Марпа